Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

16 июня 2022 года
ПРИКАЗ № 246

О выполнении приказа № 415
от 23 декабря 2021 года «О результатах

муниципального мониторинга адаптации
первоклассников к обучению в школе»

С целью анализа эффективности работы с первоклассниками,
показавшими по результатам муниципального мониторинга низкий уровень
адаптации к обучению в школе в декабре 2021 года (справка прилагается),
приказываю:

1. Признать эффективной работу с первоклассниками, показавшими
низкий уровень адаптации к обучению в школе в декабре 2021 года,
проведённую в школах во 2 полугодии:

- МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»,
- МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»,
- МОУ «Торошковская средняя общеобразовательная школа»,
- МОУ «Ям - Тёсовская средняя общеобразовательная школа»,
- МОУ «Толмачёвская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза И.И.Прохорова»,
- МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная школа»,
- МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная школа».

2. Считать выполненным приказ № 415 от 23 декабря 2021 года в полном
объёме.

Приложение: справка по итогам выполнения рекомендаций.